臺北市內湖區紫陽里 109年度里鄰工作會報會議記錄

一、時間：中華民國 109 年 9 月 22 日（星期二）下午 14 時 30 分

二、地點：紫陽里辦公處

三、主持人：謝源德里長

四、參加人員、列席單位及人員：如簽到表

五、主席致詞：提案討論內之經額是否合理，請鄰長隨時提出，感謝鄰長參與。

六、里辦公處報告：如書面資料

七、討論提案：

（一）案由：本里 109 年內湖區垃圾焚化廠回饋經費使用計畫說明與變更。

說明：文化參訪之旅原編列70,000元，減少17,400元，新增重陽節活動

17,400元。

決議：依案通過。

八、臨時動議：無

主席結論：

感謝各位鄰長在百忙中出席，本人將更努力為里民服務，也請各位先進繼續

指導協助。

九、上級指導講評：略

十、散會。

科目 變更前金額 變更後金額 合計

文化參訪之旅 70,000元 52,600元 52,600元

重陽節活動 0元 17,400元 17,400元